



ประกาศบริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)

เลขที่ประกาศราคากลาง : 2010620005

เลขที่ PR 1120012856

เรื่อง : จัดจ้างปรับปรุง Security Zoning บ้านพักพนักงาน ปตท. สวนสมุนไพร

วันที่ประกาศราคากลาง 30 เม.ย. 2562

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดจ้างปรับปรุง Security Zoning บ้านพักพนักงาน ปตท. สวนสมุนไพร
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนบำรุงรักษาอาคารสถานที่ (อท.บรก.)
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,498,000.00 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป - งานก่อสร้างรั้วเหล็ก Type A และ Type B ความยาวรวม 740 เมตร
- งานจัดซื้อป้อม รปภ. ขนาด 1.20 ม. x 2.00 ม. สูง 2.50 ม.
จำนวน 3 ชุด
- งานก่อสร้างประตูเหล็กบานพับ พร้อมกลอนลงดิน จำนวน 3 บาน
- งานก่อสร้างฐาน คสล. เพื่อวางป้อมยาม ขนาด 1.60 ม. x 2.40 ม. หนา 0.30 ม. จำนวน 3 ชุด
รวมมูลค่า 1,498,000.00 บาท (รวม Vat))
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26/03/2562 เป็นเงิน 1,498,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
- 5.4 แบบราคากลาง เป็นเงิน 1,498,000.00 บาท
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 คุณนพดล เนียมมันน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.2 คุณนิรันดร์ จุฬพรรค์ กรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.3 คุณสัมพันธ์วัช เด่นเมธรัตน์ กรรมการและเลขากำหนดราคากลาง

หมายเหตุ

1. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร หมายถึง เงินที่หน่วยงานของรัฐได้รับและหรือมีเพื่อใช้ในการจัดซื้อจัดจ้าง
2. บัญชีประมาณการราคากลางงานก่อสร้าง (ตามข้อ 5) ให้เลือกใช้ ดังนี้
 - 5.1 แบบ ปร. 4 แบบ ปร. 5 และแบบ ปร. 6
 - 5.2 แบบสรุปราคางานก่อสร้างชลประทาน
 - 5.3 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 5.4 แบบประมาณการราคากลางอื่นๆ

แบบสรุปราคากลาง

ชื่อโครงการ จัดจ้างปรับปรุง Security Zone บ้านพัก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

บริษัท ปตท. จำกัด มหาชน

กำหนดราคากลาง วันที่ 19 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วยงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม (บาท)
		ปริมาณ	หน่วย	ต่อหน่วย	ทั้งหมด	ต่อหน่วย	ทั้งหมด	
1	งานขุดดินและปรับผิวดินเพื่อทำการก่อสร้าง	110	ลบ.ม.		0.00	150.00	16,500.00	16,500.00
2	งานไม้แบบทั่วไปรวมตะปู	30	ลบ.ม.	270.00	8,100.00	140.00	4,200.00	12,300.00
3	ทรายหยาบรองพื้น	23	ลบ.ม.	360.00	8,280.00	100.00	2,300.00	10,580.00
4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	13	ลบ.ม.	1,400.00	18,200.00	400.00	5,200.00	23,400.00
5	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	30	ลบ.ม.	1,650.00	49,500.00	350.00	10,500.00	60,000.00
6	งานเหล็กเสริม							
	- เหล็ก RB 9	2	ตัน	21,000.00	42,000.00	3,995.00	7,990.00	49,990.00
	- เหล็ก RB 6	0.5	ตัน	21,000.00	10,500.00	4,000.00	2,000.00	12,500.00
	- ลวดผูกเหล็ก	70	กก.	30.00	2,100.00	10.00	700.00	2,800.00
7	เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 6 มม. (4 ฟุต x 6 ฟุต) ชุบกัลวาไนซ์	4	แผ่น	3,200.00	12,800.00	1,400.00	5,600.00	18,400.00
8	พุกเหล็ก Expansion Bolt 3/8" พร้อมติดตั้ง	650	ชุด	10.00	6,500.00	10.00	6,500.00	13,000.00
9	เสาเหล็กกลมผิวดำ ขนาด 2 นิ้ว หนา 3.0 มม. พร้อมติดตั้งเหล็กครอบหัวเสา และเคลือบกัลวาไนซ์	317	ท่อน	600.00	190,200.00	260.00	82,420.00	272,620.00
10	แผงตะแกรงเหล็ก SCG DIAMOND Dia6 1.5x2.40m.GV เคลือบกัลวาไนซ์ พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	165	ชิ้น	2,600.00	429,000.00	100.00	16,500.00	445,500.00
11	ลวดตาข่ายข้าวหลามตัด ขนาด 2 นิ้ว เบอร์ 10 (3.2 มม.)	730	ตร.ม.	210.00	153,300.00	55.00	40,150.00	193,450.00
12	ประตุเหล็กบานพับ พร้อมกลอนลงดิน	3	ชุด	5,000.00	15,000.00	300.00	900.00	15,900.00
13	ป้อมยามสำเร็จรูป ขนาด 1.20 ม.x 2.00 ม. สูง 2.50 ม.	3	ชุด	48,000.00	144,000.00	300.00	900.00	144,900.00
14	งานจัดทำฐาน คสล. เพื่อวางป้อมยาม ขนาด 1.60 ม.x 2.40 ม. หนา 0.30 ม.	3	เหมา	2,420.00	7,260.00	300.00	900.00	8,160.00
15	จ้างเหมาเรือถอน, ตัดต้นไม้และนำไปทิ้งเพื่อวางแนวรั้ว โชนสวนป่า	1	เหมา	80,000.00	80,000.00	20,000.00	20,000.00	100,000.00
ราคารวม								1,400,000.00
VAT 7 %								98,000.00
ราคาหลังรวม VAT								1,498,000.00